

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000      - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 21/2015 - PR**

Processo Administrativo:      27/2015  
Data do Processo Adm.:      03/02/2015  
Processo de Licitação:      27/2015  
Data do Processo:      03/02/2015

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1000,000	UNI	TUBO DE CONCRETO D=100 PA-1	-----	286,6700	286.670,0000
2	2000,000	UNI	TUBO DE CONCRETO D=30 SIMPLES C2	-----	28,1000	56.200,0000
3	2000,000	UNI	TUBO DE CONCRETO D=40 SIMPLES C2	-----	26,4200	52.840,0000
4	1000,000	UNI	TUBO DE CONCRETO D=60 SIMPLES C2	-----	77,9700	77.970,0000
5	400,000	UNI	TUBO DE CONCRETO D=80 SIMPLES C2	-----	218,6700	87.468,0000
6	600,000	MT	TUBO DE CONCRETO 20CM	-----	21,8300	13.098,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>574.246,0000</b>